1

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Sociais e Humanas

Curso de Serviço Social - Bacharelado

EDITAL Nº. 07/2022 – CURSO DE SERVIÇO SOCIAL/CCSH/UFSM, 09 de maio de 2022

SELEÇÃO DE BOLSISTA – PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PRAE

LISTA DE INSCRITOS CLASSIFICADOS

O CURSO DE SERVIÇO SOCIAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA torna público a lista de inscritos classificados do presente

Edital de SELEÇÃO PARA ESTUDANTE BOLSISTA (Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE) para

atuar junto às atividades do Núcleo de Estudos, Pesquisa e Extensão em Gerontologia, Serviço Social e

Saúde - NEPEGSSS.

1. LISTA DE INSCRITOS CLASSIFICADOS:

- Leonardo Mello Ragagnin.

Santa Maria, 27 de maio de 2022.

Prof. Dr. Jairo da Luz Oliveira

Departamento de Serviço Social

NEPEGSSS

CCSH/UFSM

Edital de seleção de bolsista de assistência
estudantil (529.51)

Descrição Nome do arquivo
Edital 07-2022 - Curso de Serviço Social _Bolsistas -
PRAE - LISTA DE CLASSIFICADOS.pdf

12
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.051690/2022-21
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

JAIRO DA LUZ OLIVEIRA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

06.90.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL - DSS

27/05/2022 13:58:25

Código Verificador: 1484071

Código CRC: 14e3830c

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1484071&crc=14e3830c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1484071&crc=14e3830c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1484071&crc=14e3830c